

FACTURE: 92672043 **Du:** 14.02.2025

Client

SI CONTACT
110 RUE EMILIEN GAUTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

Adresse de facturation

SI CONTACT

ZAC DE L ENFANT
110 RUE EMILIEN GAUTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
N° de Commande: 56861792 du 13.02.2025						
Référence: COMF29864						
N° de Bon de Livraison: 86737517 du 14.02.2025						
SI CONTACT 110 RUE EMILIEN GAUTHIER 13090 AIX EN PROVENCE						
	140485	BBX BTE ARCH SYSTEM AUTO D15 BL 1131002	2,05	10	20,50	20,00
		Code Douanier: 4819600000/ Origine: FR				
	581386	PRG B/5000 AGRAFES N 10 GALVANISE 581386	0,51	1	0,51	20,00
		Code Douanier: 8472908000/ Origine: CN				
	416546	ESD B/100 POCHT COIN PP INC 54832	11,40	1	11,40	20,00
		Code Douanier: 8305000000/ Origine: PL				
	237552	RAP PINCE AGRFSE RAPID 20F F19 N 5000291	8,68	2	17,36	20,00
		Code Douanier: 8440103000/ Origine: CN				
	302015	RAP B/5000 AGRAFES SP19 24873800	1,82	1	1,82	20,00
		Code Douanier: 8305200000/ Origine: CN				
	259367	WND CISEAUX ELECTRON 17CM FCI170861	0,59	2	1,18	20,00
		Code Douanier: 8213000000/ Origine: CN				

FACTURE: 92672043 **Du:** 14.02.2025

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
	442809	POS L/24 BLOC DT 4 OFF 76x76 JAUN BP1162	20,82	1	20,82	20,00
		Code Douanier: 4820103000/ Origine: US				
	292837	EXA CLAS LEV PVC DOS 70MM ASS VIF 53074E	2,44	10	24,40	20,00
		Code Douanier: 4820300000/ Origine: FR				
		Sous-Total			97,99	

Base TVA	TVA %	TVA Total
97,99	20,00	19,60
	Total TVA:	19,60

Total HT	97,99
Total Produit HT	97,99
Montant TTC (EUR):	117,59

Règlement: CTAC Traite Acceptée d#office
Delai de paiement: 30 jours fin de mois le 15
Condition d'escompte: 0,3% par mois

Date d'échéance: 15.04.2025
Pénalité de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
Indemnité forfaitaire de recouvrement: 40 Euros